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dopma 2.1. O6uLme cBeaeHUsSt 0 MHOTOKBapTUPHOM AoOMe

0 n/n HaunmeHoBaHuMe napaMeTpBa. U3M

1. JIlaTta 3anonHeHus

CeepneHus o cnocobe ynpaBneHnst MHOrokBapTUPHbIM JOMOM
2. JloKyMeHT, NoATBE

MpoTokon obuwero cobpaHns co6CTBEHHUKOB

- 28.06.2010r.
- 6/H
3. Jorosop ynpasne!

- 6/H
- Loroeop ynpasneHusi ¢ cobctBeHHMKaMm ot 28.09.2015r. B HOBOIA p

CseneHusi o cnocobepopMmpoBaHmst OoHAa KanuTanbHOro peMoHTa
4. Cnocob chopmupol

Obwas xapakTepucTka MHOroKBapTUPHOro Aoma

5 Appec MHOroKBapTUPHOro goMa -

- OCUHHUKNM

- TenbmaHa

- 3

6. "o noctporiku / T
- 1930

7. Cepwusg, TN nocTp!
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Tun poma

KonnyecTtBo aTax

KonnyecTtBo noab

Konnyectso nud

KonnyecTtBo nomel

Obwas nnowanp [
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

AneMeHTbl HnaroycTtpoicTea
29.

KapacTtpoBsblit HOM

Mnowanb 3emMenbr

Mnowanb NapKOBK

dakT npu3HaHMA |

JaTta n Homep [0k

MpuymHa npnsHaH

Knacc sHepreTunye

LdononHntenbHas

JeTtckas nnowank

3/4



dopma 2.1 O6LMe cBefeHUst 0 MHOTOKBapTUPHOM AOMe

ABTOp: AOMMHUCTpaTOpP
13.06.2015 19:56 - O6HoBNEeHo 03.04.2022 13:45

30. CnopTrBHas nnow

31. Lpyroe

174



